共青团南昌航空大学委员会
★

关于第九届江西省青年志愿服务先进典型评选

推荐名单的公示

根据《关于开展第九届江西省青年志愿服务先进典型评选

表彰暨 2018 江西青年好故事征集活动的通知》文件要求，经校

团委办公会研究，拟推荐赖智文（材料学院）、罗云皓（航制

学院）、陈昊（文法学院）为“江西省青年志愿者优秀个人

奖”候选人，推荐南昌航空大学春苗计划服务队为“江西省青

年志愿者优秀组织奖”候选单位，现予以公示。

公示时间为 2019 年 1 月 8 日-1 月 14 日。

公示期间如有异议，可通过书面或电话形式反馈至校团

委。

联 系 人：江文锋

联系电话：0791-83863179

共青团南昌航空大学委员会

2019 年 1 月 8 日